PREFEITURA MUN. DE CAIÇARA DO NORTE | CNPJ: 01.612.375/0001-75 | SECRETARIA DE CULTURA

Rua Conj. Salvina Alves, 16, Centro, Caiçara do Norte – CEP: 59592-000 – Tel. (84) 99423-8570
cultura@caicaradonorte.rn.gov.br | @viva_caicara | @prefeituracaicaradonorte

1

EDITAL Nº 005/2025 – SECULT/CN

EDITAL COM O RESULTADO DA ETAPA DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL N° 001/2025 –
REFERENTE A PREMIAÇÃO PARA
AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE
FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº
14.399/2022).

A Secretaria Municipal de Cultura de Caiçara do Norte torna público o

RESULTADO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2025 - PREMIAÇÃO PARA

AGENTES CULTURAIS, realizada com recursos da Política Nacional Aldir Blanc- PNAB N°

14.366/2022. Contendo a lista de todos os proponentes selecionados conforme tabela

abaixo:

CATEGORIA DE PREMIAÇÕES – ARTESANATO

VAGA PROPONENTES PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1ª Projeto 012282-2: Nininha Crochê 39 Classificado

2ª Projeto 012255-5: Arte croché 38 Classificado

3ª Projeto 012258-1: FUXICO PONTO A PONTO 38 Classificado

4ª Projeto 012259-7: Darly Artes 38 Classificado

- Projeto 012260-2: Artesanato em crochê 37 Desclassificado

Esse é o RESULTADO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2025 – Premiação
para agentes culturais. Os recursos devem ser feitos entre os dias 14/02/2025 e
17/02/2025, por meio da Plataforma de Mapeamento, no seguinte endereço:
https://caicaradonorte.seletar.com.br/.

Caiçara do Norte, 14 de fevereiro de 2025.

____________________________________________
Mª Randerlliny Martins de Souza Melo

SECRETÁRIA DE CULTURA

https://caicaradonorte.seletar.com.br/

		2025-02-14T03:06:21-0300